Ông Nguyễn Hữu Thọ từng nói, đại ý: Muốn tự do thì phải tranh đấu chứ không thể xin người ta ban cho được. Gần 40 năm rồi, nhiều người không còn nhớ câu đó nữa

Ngô Nhân Dụng.

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ót](#)

Ngày 4/7/4893 – Giáp Ngọ (30/7/2014)

www.vietnamvanhien.net